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Małopolskie Targi Innowacji 2012

Województwo Małopolskie rozpoczęło nabór Wystawców na
Małopolskie Targi Innowacji 2012. Wystawcy Małopolskich Targów Innowacji to
małopolskie małe i średnie przedsiębiorstwa, które w swojej działalności stawiają na
szeroko rozumiane innowacje.

Czeka na nich 30 bezpłatnych, wyposażonych stoisk wystawienniczych na Małym Rynku w Krakowie.
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Wydarzenie to stanowi wyjątkowa okazję do zaprezentowania swojej firmy i jej osiągnięć szerszej
publiczności. Organizatorem Małopolskich Targów Innowacji jest Urząd Marszałkowski
Województwa Małopolskiego.

To już piąta edycja wydarzenia,  po raz trzeci organizowana na Małym Rynku w Krakowie.
Tegoroczna edycja Targów, tak jak w roku ubiegłym, odbędzie się 12 października, tym razem będzie
to jednak piątek. Podobnie jak w poprzedniej edycji, Małopolskie Targi Innowacji będą częścią
Małopolskiego Festiwalu Innowacji. W jego ramach odbędzie sie szereg innych wydarzeń, do których
współorganizacji zapraszamy regionalne i ogólnopolskie instytucje.

Źródło: www.malpolska.pl
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Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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